

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

CNPJ: 82.844.754/0001-92 Telefone: (49) 3232-0197
 RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
 C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 18/2018 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

31/2018

Data do Processo:

28/05/2018

Folha: 1/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	15,000	UN	APONTADORES DE LÁPIS COM LIXEIRO	-----	3,2300	48,4500
2	20,000	UN	BATERIA ALCALINA 9 VOLTS	-----	13,1600	263,2000
3	20,000	UN	BLOCOS DE ANOTAÇÕES COM 50 FOLHAS 21X15 CM	-----	8,9600	179,2000
4	1,000	UN	BOBINA DE PAPEL 75g DE 100m PARA PLOTAGEM TAMANHO A2 (475mmX100m) PARA IMPRESSORA HP/PLOTTER	-----	68,7000	68,7000
5	1,000	UN	BOBINA DE PAPEL 75g DE 100m PARA PLOTAGEM TAMANHO A1(610mmX100m) PARA IMPRESSORA HP/PLOTTER	-----	68,7000	68,7000
6	1,000	CX	BORRACHA BRANCA GRANDE CX 40 UNIDADES	-----	20,0000	20,0000
7	15,000	UN	CADERNO 10 MATERIA ESPIRAL CAPADURA FOLHA BRANCA 200 FLS	-----	9,6200	144,3000
8	16,000	UN	CADERNO PEQUENO ESPIRAL, CAPA DURA, 60 FOLHAS	-----	9,1900	147,0400
9	30,000	UN	CAIXA ARQUIVO MORTO OFICIO	-----	3,9500	118,5000
10	4,000	UN	CALCULADORA ESCOLAR 8 DIGITOS	-----	17,6500	70,6000
11	100,000	UN	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	-----	1,5000	150,0000
12	50,000	UN	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	-----	1,5000	75,0000
13	2,000	UN	CARTUCHO COMPATÍVEL HP 711 (IMPRESSORA HP DESIGNJET T120) CZ133A PRETO 80ML	-----	49,9000	99,8000
14	2,000	UN	CARTUCHO COMPATÍVEL HP 711 (IMPRESSORA HP DESIGNJET T120) CZ134A CIANO 29ml (30 UNID).	-----	49,9000	99,8000
15	2,000	UN	CARTUCHO COMPATÍVEL HP 711 (IMPRESSORA HP DESIGNJET T120) CZ135A MAGENTA 29ml (30 UNID).	-----	49,9000	99,8000
16	2,000	UN	CARTUCHO COMPATÍVEL HP 711 (IMPRESSORA HP DESIGNJET T120) CZ136A AMARELO 29ml (3 UNIDADES).	-----	49,9000	99,8000
17	2,000	UN	CARTUCHO DE TINTA COLORIDO P/IMPRESSORA HP DESKJET 1516	-----	80,0000	160,0000
18	2,000	UN	CARTUCHO DE TINTA COR PRETA P/ IMPRESSORA HP DESKJET 1516	-----	69,0000	138,0000
19	10,000	UN	CARTUCHO DE TINTA P/ HP 27 ORIGINAL	-----	70,0000	700,0000
20	10,000	UN	CARTUCHO DE TINTA P/ IMPRESSORA HP 22 ORIGINAL	-----	70,0000	700,0000
21	5,000	UN	CARTUCHO DE TINTA P/IMPRESSORA HP 21 ORIGINAL	-----	70,0000	350,0000
22	2,000	CX	CLIPS GALVANIZADOS 8/0 CX COM 500GR	-----	8,5400	17,0800
23	5,000	CX	CLIPS GALVANIZADOS N 2/0 CX 500GR	-----	10,0700	50,3500
24	2,000	CX	CLIPS GALVANIZADOS N 6/0 CX C/ 500GR	-----	10,0200	20,0400
25	25,000	UN	CORRETIVO LÍQUIDO COM 18 ml	-----	1,5400	38,5000
26	20,000	UN	DIVISORIA P/FICHARIO TRANSPARENTE	-----	9,1000	182,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 18/2018 - PR

CNPJ: 82.844.754/0001-92 Telefone: (49) 3232-0197
 RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
 C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:
 Data do Processo Adm.:
 Processo de Licitação: 31/2018
 Data do Processo: 28/05/2018

Folha: 2/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			TAMANHO OFICIO C/10 INDICE			
27	4,000	UN	ELASTICO EMBALAGEM DE 100G	-----	4,6400	18,5600
28	20,000	UN	ESTOJO ESCOLAR REDONDO EM NYLON LISO PRETO	-----	8,9000	178,0000
29	30,000	RL	FITA ADESIVA BRANCA	-----	24,4600	733,8000
30	20,000	UN	FITA ADESIVA P/ EMPACOTAMENTO, TRANSPARENTE 48X45	-----	4,2500	85,0000
31	2,000	UN	FRAGMENTADORA DE PAPEL 8FLS,CARTÃO DE CREDITO,CDS E DVDS	-----	101,3300	202,6600
32	5,000	UN	GRAMPEADOR 26/6 MINI	-----	17,8000	89,0000
33	6,000	UN	GRAMPO 26/6 MM CX C/5000 UNIDADES	-----	4,3700	26,2200
34	1,000	CX	LÁPIS PRETO Nº2 CX C/ 144 UNIDADES	-----	28,7900	28,7900
35	60,000	CX	PAPAEI A4 CX COM 10 RESMAS	-----	21,5000	1.290,0000
36	2,000	RES	PAPEL A3 75g	-----	69,9000	139,8000
37	20,000	PC	PAPEL CARTÃO TAMANHO A4 PC COM 100 UNIDADES	-----	17,7000	354,0000
38	60,000	UN	PAPEL OFÍCIO BRANCO TAMANHO A4 - RESMA	-----	21,9000	1.314,0000
39	20,000	UN	PASTA DE PLASTICO COM ELASTICO 20MM	-----	2,4900	49,8000
40	10,000	UN	PASTA DE PLÁSTICO COM ELASTICO 40MM	-----	3,7300	37,3000
41	50,000	UN	PASTA DE PLASTICO OFICIO A4	-----	4,4900	224,5000
42	30,000	UN	PASTA REGISTRADORA AZ	-----	12,9000	387,0000
43	20,000	UN	PASTA SANFONADA COM 12 DIVISÓRIAS P/ A4	-----	12,4500	249,0000
44	1,000	PC	PASTA SUSPENSA P/ ARQUIVO PCT 100 UNIDADES	-----	62,4600	62,4600
45	2,000	UN	PERFURADOR DE PAPEL 100 FLS	-----	95,8000	191,6000
46	2,000	UN	PERFURADORA P/ENCADERNAÇÃO ATE 45 FLS ESPIRAL SIMPLES	-----	234,0000	468,0000
47	20,000	UN	PINCEL DESTACA TEXTO, SECAGEM RAPIDA, CORES DIVERSAS	-----	2,5500	51,0000
48	5,000	UN	PINCEL MARCADOR PERMANENTE 1.0MM AZUL	-----	5,4300	27,1500
49	5,000	UN	PINCEL MARCADOR PERMANENTE 1.0MM PRETO	-----	5,4300	27,1500
50	5,000	UN	PINCEL MARCADOR PERMANENTE 1.0MM VERMELHO	-----	5,4300	27,1500
51	10,000	M	PLÁSTICO OLHADO TRANSPARENTE	-----	7,1900	71,9000
52	20,000	UN	PRANCHETA EM MDF TAMANHO A4	-----	11,9300	238,6000
53	500,000	UN	REGISTRADOR A-Z OF. LOMBO LARGO 345mm DE ALTURA 73mm DE LOMBADA REVISTIDA INTERNA E EXTERNAMENTE COM PLOPROPILENO	-----	12,9000	6.450,0000
54	10,000	UN	REGUA POLIESTIRENO 30CM	-----	1,5700	15,7000
55	10,000	CX	SACOLA PLASTICA PEQUENA 24X34 CX C/ 1000	-----	22,3400	223,4000
56	16,000	UN	TESOURA ESCOLAR	-----	1,4500	23,2000
57	5,000	UN	TESOURA GRANDE	-----	41,4000	207,0000
58	2,000	UN	TONER COMPATÍVEL HP COLOR CP 1215 MAGENTA	-----	69,9000	139,8000
59	2,000	UN	TONER COMPATÍVEL HP COLOR CP 1215 AMARELO	-----	69,9000	139,8000
60	2,000	UN	TONER COMPATÍVEL HP COLOR CP 1215 CIANO	-----	69,9000	139,8000
61	2,000	UN	TONER COMPATÍVEL (IMPRESSORA HP COLOR LASERJET CP 1215) PRETO	-----	69,9000	139,8000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 18/2018 - PR

CNPJ: 82.844.754/0001-92 Telefone: (49) 3232-0197
RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

31/2018

Data do Processo:

28/05/2018

Folha: 3/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
62	40,000	UN	TONER HP LASER JET MFP M426FDW	-----	79,9000	3.196,0000
63	8,000	UN	TONER HP LASER JET PRO MFP127	-----	79,9000	639,2000
64	4,000	UN	TONER HPASER JET PRO400M401DNE	-----	79,9000	319,6000
65	3,000	UN	TONER P/ IMPRESSORA A LASER SANSUNG SCX 5530 FN	-----	79,9000	239,7000
66	30,000	UN	TONER P/IMPRESSORA HP LASERJET 1132 MPF	-----	79,9000	2.397,0000
67	23,000	UN	TONER P/IMPRESSORA HP LASERJET MFP M125A	-----	79,9000	1.837,7000
68	3,000	UN	TONER P/IMPRESSORA SAMSUNG SCX 4623 F	-----	79,9000	239,7000
69	50,000	UN	TONER PRETO P/ HP LASERJET M1120	-----	79,9000	3.995,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	31.023,7000